
Plán výluk na měsíc:           Červen  2023 ST Ústí nad Labem
Výluka MÍSTO KONÁNÍ VÝLUKY VYPNUTÍ 22.týden 23.týden 24.týden 25.týden 26.týden P O Z N Á M K Y

č. úsek konání výluky výkon
č. traı č. 503

Štětí + Štětí - Liběchov záhlaví + 1 7:30 - 17:30 montáž ZV + demontáž TZ
Liběchov - Štětí + Štětí 2 + záhlaví 7:30 - 8N - 17:30 montáž ZV + demontáž TZ

Štětí liché 7:30 - 17:30 montáž ZV + demontáž TZ

Hoštka + Hoštka - Štětí liché + 1 7:00 - 3N - 19:00

- 2x 120m + 2x 220m + 2x235m, demont. a mont. přejezdu v km 391,555, 
obnovení šuntové citlivosti koleje UZAVÍRKA

Hoštka - Štětí 7:00 - 2N - 17:00 výměna měničů
Štětí - Hoštka 7:00 - 2N - 17:00 výměna měničů

Hoštka - Polepy 7:00 - 2N - 17:00  - 2x 445m, obnovení šuntové citlivosti koleje
liché 7:00 - 14:00 svařování 8 sv. R65, výměna přechodů

Litoměřice d. n. - Polepy 7:00 - 3N - 19:00 - 320m + 420m prohoz + 220m obnovení šuntové citlivosti koleje

Polepy - Litoměřice d. n. + Litoměřice d.n. 2 + v.č. 7:00 - 3N - 19:00

- 300m prohoz, obnovení šuntové citlivosti koleje
výměna pražců ve výh.č. 

V. Žernoseky liché + v.č. 7:00 - 17:00 výměna pražců na odstranění blátivých míst 40 oken navaření srdcovky výh.č. ?

Sebuzí + Sebuzín - V. Žernoseky liché + 1 7:00 - 4N - 17:00

- 2x 150m, 2x120m + 380m + 390m + 430m + 260m, obnovení šuntové citlivosti koleje
výměna pražců před 

V. Žernoseky - Sebuzín + Sebuzín 2 + sudé 7:00 - 2N - 17:00 - 960m, obnovení šuntové citlivosti koleje
Sebuzín liché + v.č. 7:00 - 17:00 odstranění blátivých míst ve výh.č. , odstr.def.vad mezi v.č. svařování 10 sv. R65

Ústí n. L. Střekov - Sebuzín 7:00 - 2N - 21:00 - 240m + 2x340m, obnovení šuntové citlivosti koleje
Sebuzín - Ústí n. L. Střekov 7:00 - 2N - 19:00 - 2x330m + 2x330m, obnovení šuntové citlivosti koleje

Ústí n.L. Střekov 2 - v.č. 6:00 - 15:00 výměna srdcovky a KN60 výh.č svařování 8 sv, R65
1, 3a - v.č. 6:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 8 sv, R65, navaření srdcovek výh.č. 5, 6

v.č. 6:00 - 15:00 výměna srdcovky výh.č svařování 8 sv, R65

Ústí n. L. západ + Ústí n. L. západ - Ústí n. L. Střekov 8:00 - 168N - 17:00

výměna pražců ve výh.č. 
posun výh.č.  - 2x 400m, obnovení šuntové citlivosti koleje

V. Březno + V. Březno - Ústí n. L. Střekov liché + 1 6:00 - 16:00 výměna srdcovky výh.č svařování 8 sv, S49, navaření srdcovky výh.č. 
Ústí n. L. Střekov - V. Březno + V. Březno 6:00 - 15:00 výměna LIS u odj.náv., svařování 8 sv, S49, navaření srdcovky výh.č. 

Děčín východ + Děčín východ - Boletice n.L. záhlaví + 1 7:00 - 2N - 17:00 oprava přejezdu v km 455,405 UZAVÍRKA
Boletice n. L. - Děčín východ + Děčín východ 2 + záhlaví 7:00 - 12N - 17:00 oprava mostu v km 455,133 - SMT a oprava přejezdu v km 455,405 - Firma UZAVÍRKA

Děčín východ záhl.+ zhl.+ 2 6:00 - 16:00 výměna srdcovky výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 16 sv. 2 ČELA
v.č.  + zhl.+ záhl. benešovské 7:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 4 sv. S49 2x sekačka

101 + v.č 7:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 3 sv.S49
Děčín východ + Děčín východ - Děčín hl.n. + Děčín hl.n. záhlaví + TK + záhlaví 7:00 - 2N - 17:00  - 2x 230m, obnovení šuntové citlivosti koleje

traı č. 527
D. Beřkovice sudé - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 3 sv. UIC

Hněvice (302a) - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 3 sv. S49
Roudnice n. L. + Roudnice n. L. - Hněvice část zhlaví (od nám.v.č. 7:00 - 20:00(15:00) výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 6 sv. UIC 2 ČELA
Hněvice - Roudnice n. L. + Roudnice n. L. 2 + zhlaví 7:00 - 20:00(15:00) výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 6 sv. UIC 2 ČELA

zhlaví hrobecké 1.SK - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 3 sv. UIC
zhlaví hrobecké 2.SK - v.č. 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 3 sv. UIC

sudé + 2 7:00 - 14:00 výměna  jazyka a opornice výh.č svařování 3 sv. UIC
7:00 - 16:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 6 sv. UIC

7:00 - 148N - 17:00 výstavba podchodu v km 495,102
17:00 - 148N - 17:00 výstavba podchodu v km 495,102

8:00 - 88N - 17:00 výstavba podchodu v km 495,102
8:00 - 178N - 17:00 výstavba podchodu v km 495,102

13:00 - 17:00 vyjmutí provizorních děličů P03, P04 nad 15. SK
23:40 - 4:10 stavba lávky

17:00 - 91N - 17:00 rekonstrukce 3. a 4. nástupiště
21:00 - 5:00 nakládka materiálu

Ústí n.L. hl.n. - Ústí n.L. jih + Ústí n.L. jih 911a - v.č. 6:30 - 14:00 navaření srdcovky výh.č. , mytí výstroje dráhy
Ústí n. L. hl. n. 5 (po nám.v.č. 6:30 - 14:00 výměna kol.vložky mezi  a nám.v.č. svařování 4 sv. S49, podbíjení bet.pražců, nátěr pruhů nástupiště

6:30 - 14:00 odstranění závad v GPK, ruční podbíjení bet. pražců, nátěr pruhů nástupiště
v.č. 22:30 - 4:30 výměna  jazyka, opornice, středové kolejnice a srdcovky výh.č. svařování 4 + ? sv. UIC60
v.č. 6:30 - 14:00 výměna  jazyka, opornice a středové kolejnice výh.č. svařování 4 sv. UIC60
v.č. 22:30 - 4:30 výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 3 sv. UIC60

11 + v.č. 6:30 - 14:00 navaření srdcovky výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 3 sv. S49, mytí výstroje dráhy
Povrly - Děčín hl. n. 7:00 - 20:00  - výměna podkladnic, úprava BK ruční úprava GPK, odstranění def.vady, svařování 2 sv.

Děčín hl. n. 20 - 28 - v.č. 7:00 - 5N - 17:00 výměna pražců ve výh.č.  oprava lomu mezi výh.č. svařování 2 sv. S49
5, 7, 9 - v.č. 7:00 - 20:00 výměna pražců ve výh.č. 

v.č. 7:00 - 17:00 výměna pražců za 
v.č. 7:00 - 14:00 výměna 4 ks pražců na 

203, 203a - v.č. 7:00 - 15:00 navaření opornice výh.č. 

traı č. 544
Děčín hl. n. - Děčín P. Žleb + Děčín P. Žleb 2 + v.č. 6:00 - 15:00 výměna  jazyka a opornice výh.č. , výměna  jazyka a opornice výh.č. svařování 8 sv. UIC

Děčín P. Žleb 4 - v.č. 7:00 - 14:00 navaření srdcovky výh.č. 
Děčín P. Žleb - D. Žleb + D. Žleb 2 + v.č. 7:00 - 14:00 navaření srdcovky výh.č. 

traı č. 504
Ústí n.L. jih - Ústí n.L. západ + Ústí n.L. západ 2 + zhl. po nám.v.č. 6:00 - 14:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 10 sv. R65

Ústí n.L. západ 15-33 - v.č. 7:00 - 5N - 17:00 výměna 100% pražců ve výh.č. prověīit 5N
53c (mezi nám.v.č. 7:00 - 15:00 výměna LIS, svařování 6 sv. R65

Ústí n.L. západ-Trmice 3, 5, 7 - v.č. 7:00 - 4N - 17:00 výměna 100% pražců ve výh.č. 
5a, 5, 7 (mezi nám.v.č. 6:00 - 15:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 10 sv. R65

 po nám.v.č. 6:00 - 16:00 odstranění defektoskopických vad, svařování 14 sv. R65
Chabařovice - Krupka-Bohosudov + Krupka-Bohosudov 2 + část záhlaví 15:30 - 190N - 10:00

zhl. chabařovické 1. SK 3:40 - 3N - 21:45 montáž a úprava kotevního úseku P1b a provizorní TP
02:40 - 3:40 rozklemování PD 2

21:45 - 22:30 rozklemování PD 2
celá žst 21:00 - 3:45 výměna SW JOP v ŽST Teplice v Č., montáž NP a ÚO TV

22:50 - 3:45 montáž NP a ÚO TV
22:50 - 5:00 montáž NP a ÚO TV

traı č. 540
Děčín východ - Benešov n.Pl. 7:00 - 12N - 17:00 oprava mostu v km 455,133 trati Boletice n.L. - Děčín východ - odstranění porostu

traı č. 546
Benešov n. P. + Benešov n. P. - Markvartice + Markvartice záhlaví + TK + záhlaví 8:00 - 18:00 odstranění porostu 2x sekačka



Markvartice + Markvartice - Č. Kamenice + Č. Kamenice záhlaví + TK + záhlaví 8:00 - 18:00 odstranění porostu 2x sekačka
Jedlová - Chřibská + Chřibská TK + záhlaví 8:00 - 18:00 odstranění porostu 2x sekačka

Chřibská - Rybniště 7:20 - 14:20 odstranění porostu 2x sekačka
Rybniště - K. Lípa - Rumburk 8:00 - 2N - 19:00 přemístění ovládání SZZ kr.Lípa do původních prostor
V. Šenov - Mikulášovice d. n. 7:00 - 14:00

Mikulášovice d. n. - Panský 7:00 - 5N - 17:00  v km 4,000 - 5,000, zřízení BK, osazení kotev, ASP
5 - 13 - v.č. 7:00 - 8N - 17:00 výměna pražců ve výh.č. 

1, 3, 2, 4 - v.č. 7:00 - 2N - 17:00 výměna pražců ve výh.č. 
Rumburk + Rumburk - Jiříkov v.č. 7:00 - 3N - 19:00 výměna pražců ve výh.č. 

traı č. 547
Rybniště - Dolní Podluží - Varnsdorf 7:00 - 14:00 odstranění porostu 2x sekačka

7:00 - 14:00 odstranění porostu 2x sekačka
traı č. 530

Straškov - Libochovice 7:00 - 5N - 17:00 oprava přejezdů v km 15,714 a 16,390, výměna pražců, úprava GPK a štěrkového lože, oprava upevňovadel, odstranění porostu UZAVÍRKA
traı č. 539

Čížkovice - Libochovice 7:30 - 13:30 odstranění porostu - rozhledové poměry na přejezdech, oprava upevňovadel na stycích, čištění příkopů 2x sekačka (MHS)
Chotiměř - Úpořiny 7:00 - 5N - 20:00  - 13x 25m, čištění příkopu, výměna KL a pražců - , oprava přejezdu v km 15,682 UZAVÍRKA

přednosta ST Ústí nad Labem
Zpracováno: 08.02.2023 Juránek Pavel, MBA

23.1. doplněno Legenda:
10.1. Liběchov - Štětí 2.TK jen TV (19., 20. 5.) S - svařování

N - navařování
L - lepení
A - podbíjení - automat
B - odstranění blátivých míst
P - odstranění porostu

- cyklické broušení výhybek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3741809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92329203-475a-4cf1-b676-3d6f895510b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2023 10:24:00


		2023-06-22T08:24:41+0000




